

REGU § 63 Hansedagarna i Visby 2025 - Lägesrapport

Ärendenummer: RS 2022/388

Regionalt utvecklingsutskotts förslag till regionstyrelsen

- Regionstyrelsen godkänner lägesrapporten.

Sammanfattning

Arbetet med planering och genomförande av Hansedagarna har efter sommaren gått in i en än mer intensiv period. De aktiviteter som riktlinjerna i styrdokumentet *"Guidelines for the organisation of the Hanseatic Day"* specificerar att Visby som värdstad ska arrangera, är samtliga påbörjade som delprojekt och arbetsområden. En ny organisationsbild för projektet har tagits fram för att förtydliga evenemangets olika delar och ansvar.

Regelbunden kontakt med kontoret i Lübeck fungerar väl. Planering och arbete kring Höstkommissionens möte den 22-24 november är just nu i fokus. Under Höstkommissionen ska ett övergripande program vara klart att presenteras. Lokaler och de geografiska platserna ska visas upp och rundtur i Visby genomförs på både tyska och engelska. Den 23 november förväntas Visbys program godkännas och arbetet kan gå vidare med mer detaljerat innehåll.

Efter sommaren har ett flertal workshops genomförts, för att inhämta kunskap och skapa delaktighet kring både Economic Forum, folkbildning och den mer publika delen. Ett flertal referensgrupper är tillsatta för evenemangets olika delar, där både kompetens och delaktighet stärker projektkontoret.

Flertal interna möten har genomförts och kontakter har tagits för att säkerställa både ett regiongemensamt ansvarstagande över den fysiska platsen med Almedalen i centrum och en god säkerhetsplanering för evenemanget.

Enligt projektplan och budget har två personer rekryterats som projektkoordinatorer, från och med 14 oktober fram till och med juni 2025. Deras ansvarsområden kommer främst vara inom Unghansan, volontärsarbete, kontakter med näringsliv och arbete med det publika evenemanget.

Regionstyrelseförvaltningens bedömning är att projektteamet har tagit ett betydande ansvar genom att prioritera och navigera projektet för att föra Region Gotland in i rätt fas som värd och arrangör av Hansedagarna 2025.

Ärendets behandling under mötet

Ärendet föredras av Jenny Lennhammar, projektledare, regionstyrelseförvaltningen.

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och finner att det bifalls.

Beslutsunderlag

Agenda för höstkommissionen med önskad representation
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-10-08

Skickas till

Projektledare Hansekontoret, enheten för Hållbar Tillväxt
Tillväxtchef, enheten för Hållbar Tillväxt